

**Ex-Tex ApS**  
Søsterhøjvej 12, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 18 08 64 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ex-TeX ApS Søsterhøjvej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 18 08 64 92 Stiftet: 5. oktober 1994 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Søsterhøj Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.791</b>	<b>393.918</b>
1 Personaleomkostninger	-360.000	-360.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.209</b>	<b>33.918</b>
Andre finansielle indtægter	110.711	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.403	-249.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.901</b>	<b>-215.525</b>
Skat af årets resultat	5.478	47.417
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.423</b>	<b>-168.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.423	-168.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.423</b>	<b>-168.108</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.965	487.535
Udsudte skatteaktiver	7.203	1.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.806
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.168</u>	<u>537.066</u>
Likvide beholdninger	<u>1.808.596</u>	<u>2.333.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.104.764</b></u>	<u><b>2.870.139</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.104.764</b></u>	<u><b>2.870.139</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>38.542</u>	<u>57.965</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>238.542</u></b>	<b><u>257.965</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	32.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.679.275	2.424.600
	Anden gæld	<u>161.947</u>	<u>155.574</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.866.222</u>	<u>2.612.174</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.866.222</u></b>	<b><u>2.612.174</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.104.764</u></b>	 <b><u>2.870.139</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.337	77.555
Andre finansielle omkostninger	<u>66</u>	<u>171.888</u>
	<b><u>44.403</u></b>	<b><u>249.443</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	57.965	226.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.423</u>	<u>-168.108</u>
	<b><u>38.542</u></b>	<b><u>57.965</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søsterhøj Holding ApS, CVR-nr. 21553409 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.